
(EN NUEVOS SOLES)
COMPROMISOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2016

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM
SALDO

26/06/2017

1 de 2
15:20:26

Fecha
Hora
Pag.

:
:

:

FF GENERICA
CATEGORIA

TOTAL
COMPROMISOS

PRG

443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA
REGION AREQUIPA - PROYECTO ESPECIAL MAJES SIGUAS [001137]005

PLIEGO :
EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 17.05.00

0042   APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA USO AGRARIO
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 41,916.65 5,511,556.45 370,194.75 621,619.34 4,119,511.16 624,912.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,788,698ADQUISICION DE ACTIVOS NO 21,498,986.7511,289,711.25

41,916.65 5,511,556.45 370,194.75 621,619.34 4,119,511.16 624,912.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,788,6981PARCIAL FTE 11,289,711.25 21,498,986.75

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 1,247,551.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,249,729ADQUISICION DE ACTIVOS NO 15,002,177.161,247,551.84

0.00 0.00 0.00 1,247,551.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,249,7292PARCIAL FTE 1,247,551.84 15,002,177.16

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0003PARCIAL FTE 0.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL PROGRAMA 41,916.65 5,511,556.45 370,194.75 1,869,171.18 4,119,511.16 624,912.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049,038,427 12,537,263.09
9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 1,116,947.10 1,268,925.87 1,245,952.74 1,764,818.15 5,497,879.83 1,959,074.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,330,942ADQUISICION DE ACTIVOS NO 15,477,344.0612,853,597.94

1,116,947.10 1,268,925.87 1,245,952.74 1,764,818.15 5,497,879.83 1,959,074.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,330,9421PARCIAL FTE 12,853,597.94 15,477,344.06

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 312,274.35 215,823.35 379,194.72 461,544.80 561,320.71 709,375.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,591,787ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,952,253.692,639,533.31

312,274.35 215,823.35 379,194.72 461,544.80 561,320.71 709,375.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,591,7872PARCIAL FTE 2,639,533.31 5,952,253.69

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,590,791ADQUISICION DE ACTIVOS NO 13,590,791.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,590,7914PARCIAL FTE 0.00 13,590,791.00

SUB TOTAL PROGRAMA 1,429,221.45 1,484,749.22 1,625,147.46 2,226,362.95 6,059,200.54 2,668,449.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,513,520 15,493,131.25

TOTAL EJECUTORA 1,471,138.10 6,996,305.67 1,995,342.21 4,095,534.13 10,178,711.70 3,293,362.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,551,947 28,030,394.34 71,521,552.66
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TOTAL 1,471,138.10 6,996,305.67 1,995,342.21 4,095,534.13 10,178,711.70 3,293,362.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,030,394.3499,551,947

RESUMEN ...

24,143,309.196,780,482.32 1,616,147.49 2,386,437.49 9,617,390.99 2,583,987.15 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 1,158,863.75 0.00 0.0061,119,640

3,887,085.15

0.00

215,823.35 379,194.72 1,709,096.64 561,320.71 709,375.38 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

312,274.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,841,516

13,590,791

71,521,552.66

36,976,330.81

20,954,430.85

13,590,791.00


